
                                 令和４年 ２月２５日 

  関 係 各 位  殿 

 

                                                 岡山県バレーボール協会 
                                                     会 長    中島  博 
                                                    同中体連部 
                            専門委員長 菅野 秀和 
                            強化委員長 中山華菜子 
 

 

 

第３３回岡山県春の中学バレーボール大会の中止について 
（お知らせ） 

 

 

  時下、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素より本協会の活動につきましては格別のご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 
２月２５日、岡山県バレーボール協会中体連部理事会において、コロナウイルス感

染症の状況を踏まえ、標記大会の実施につきまして慎重審議を行いました。 
ここまでには主管である強化委員会を中心に、「何とか試合を経験させてあげた

い」という思いで実施案を模索し、計画を進めてまいりました。 
しかし、コロナ情勢や県下各地区の状況から、延期も含め実施が困難であり、苦渋

の決断ではありますが中止の判断をしました。 
岡山県内中学生バレーボーラーにとっては大きな目標の大会であり、その意義も大

きく、選手・指導者はもとより、支え応援してくださる保護者や関係者にとっても残
念な結果となりました。 
しかしながら、この状況を乗り越え次の目標に向けて進んでいくことが選手の成長

や強化に繋がると捉え、受け止めて頂ければ有り難く思います。 
 つきましては、何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 
 
 
 
                   記 
 
 
 
 １ 大会について 
 
        ・本年度の大会は中止とする。 
 
 
 
 ２ 各地区予選会等について 
 
        ・本大会中止を受け、各地区長より連絡があります。 
 
 
 


